
Oberfranken 2025/26

4. Bezirksliga Oberfranken D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hollmann, Adrian, Steppach 14a, 96178 Pommersfelden, Mobil:
015121307272, Tel.: 015121307272, adrianhollmann03@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00  09070100 Dartsport Ve…tz e.V. III TSV Krummennaab II 12:6
Fri. 17.10.2025 19:00  09070020 v TSV Glashütten III TSV Krummennaab II 6:12
Fri. 31.10.2025 20:00  09070610 TSV Krummennaab II FSV Unterkotzau 2:16
Fri. 14.11.2025 20:00  09070630 Bulldogs Bronn TSV Krummennaab II 8:10
Fri. 28.11.2025 20:00  09070610 TSV Krummennaab II SV Motschenb… des Todes" 8:10
Fri. 12.12.2025 20:00  09070690 TSV Fichtelb…pf Steelers TSV Krummennaab II 18:0
Fri. 16.01.2026 20:00  09070610 TSV Krummennaab II STW Darters …chendorf II 8:10
Fri. 30.01.2026 20:00  09070610 TSV Krummennaab II Dartsport Ve…tz e.V. III 11:7
Sat. 21.02.2026 20:00  09070670 v FSV Unterkotzau TSV Krummennaab II  
Fri. 13.03.2026 20:00  09070610 TSV Krummennaab II Bulldogs Bronn  
Fri. 20.03.2026 20:00  09070610 v TSV Krummennaab II TSV Glashütten III  
Fri. 27.03.2026 20:00  09070660 SV Motschenb… des Todes" TSV Krummennaab II  
Fri. 17.04.2026 20:00  09070610 TSV Krummennaab II TSV Fichtelb…pf Steelers  
Fri. 08.05.2026 20:00  09070270 STW Darters …chendorf II TSV Krummennaab II  

Hallenverzeichnis

09070020 Sportheim TSV Glashütten
Schulstr. 19a, 95496 Glashütten

09070100 Altes Sportheim SV 08
Degelsdorfer Straße 12, 91257 Auerbach

09070270 Sportheim SV Stechendorf
Stechendorf - Am Sportplatz Stechendorf, 96142 Hollfeld

09070610 Sportheim TSV Krummenaab
Jahnstr. 1, 92703 Krummennaab

09070630 Sportheim SV Bronn 1946 e.V.
Ziegelhütte 5, 91257 Pegnitz

09070660 Sportheim SV Motschenbach
Motschenbach 10, 95336 Mainleus

09070670 Magic 8
Hirschberger Str. 6, 95030 Hof

09070690 Sportheim TSV Fichtelberg
Jahnstr. 19, 95686 Fichtelberg
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